ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2375. Sub eodem actu.

[s. 62] Fam. Josephus Żytkowski professione chirurgus Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Syszczyński senioris [contubernii chirurgorum] et Pauli Korson chirurgi c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hesterna scilicet die 24 mensis et anni ad praesens currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est lite | rasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2376. Ac. V. fer. quinta post dom. Iubilate prox. die 14 mensis Maii a.D. 1772.

Fam. Jacobus Pitatowicz sutor de oppido Biskupiec in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Grzywinski senioris contubernii sutorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2377. Ac. V. fer. quinta ante f. solennia S. Pentecosten prox. die 4 mensis Iunii a.D. 1772.

[s. 63] Fam. Andreas Wroblewski | professione ferrifaber Posnania oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kleyn senioris contubernii ferrifabrorum et Joannis Wieprzowski ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna videlicet 3 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2378. Ac. V. fer. sexta ante f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 12 mensis Iunii a.D. 1772.

[s. 64] Fam. Josephus Tomaszekiewicz professione sutor Varsaviae^a oriundus ad recommendationem fam. [Sebastiani] Koczyński senioris contubernii sutorum et Jacobi Prusakiewicz sutoris | c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2379. Sub eodem actu.

Fam. Stanislaus Bernatowicz rotifex Lovicii oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głaszynski carpentarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem <pro possibilitate facultatum> suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Varsavia.

2380. Ac. V. fer. sexta post f. s. Joannis Baptistae prox. die 26 mensis Iunii a.D. 1772. Fam. Franciscus Ehm sartor de civitate Tolkmitt oriundus ad recommendationem fam. | [s. 65] Johannis Wien et Johannis Mendel sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2381. Ac. V. fer. quarta post f. s. Petri et Pauli apostolorum prox. die 1 mensis Iulii a.D. 1772. Fam. Josephus Jakimowicz chirurgus |-de-| Varsaviae^a oriundus ad recommendationem fam. Salomonis Degius senioris, Antonii Zbrodowski vicesenioris et Rochi Siedlecki thesaurarii confraternitatis chirurgorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2382. Sub eodem actu.

Fam. Laurentius Okunski pro | fessione sutor de oppido Czerwińsko oriundus ad [s. 66] recommendationem fam. Christophori Rysel et Adalberti Burski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2383. Ac. V. fer. tertia post f. Visitationis B.M.V. prox. die 7 mensis Iulii a.D. 1772.

Fam. Andreas Lange chirurgus de civitate Presburg oriundus ad recommendationem fam. [Josephi] Celner et [Josephi] Niecielski mercatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 17 mensis Martii a.D. 1772 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se ac | quisiturum [s. 67] obtulit et declaravit.

2384. Ac. V. fer. sexta¹ ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox., die 11 mensis Iulii a.D. 1772.

Fam. Joannes Deodatus Zyg professione smegmator de civitate Francofurtensi^b dicta oriundus ad recommendationem fam. Francisci Bimingier smegmatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Varsavia.

^b Popr. z: Francovort.

¹ Powinno być: sabbatho.

2385. Sub eodem actu.

[s. 68] Fam. Ludowicus Pietrzanski chirurgus de oppido Bochnia oriundus ad recommendationem fam. Ignatii Raczkowski et Stanislai Koszewski chirurgorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile | C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2386. Ac. V. sabbatho post f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 18 mensis Iulii a.D. 1772.

Fam. Joannes Maryanski <professione ferrifaber> de civitate Duba oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kleyn senioris et Francisci Dybinski vicesenioris contubernii ferrifabrorum c. C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2387. Ac. V. fer. [-terunda-] <tertia> post f. ss. Jacobi apostoli et s. Annae Matris Deiparae [-virginis-] B.M.V. prox. die 28 mensis Iulii a.D. 1772.

[s. 69] Fam. <Andreas> Wasilkiewicz sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [Stanislai] | Dziubinski et [Andrae] Wasilkiewicz c.C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2388. Ac. V. fer. quarta post f. s. Laurentii martyris prox. die 12 mensis Augusti a.D. 1772.

Fam. Adalbertus Kozakiewicz professione doliator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. [Adalberti] Zastawski et Michaelis Smolinski doliatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2389. Ac. V. fer. quinta ante f. Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 13 mensis Augusti a.D. 1772.

[s. 70] Fam. Bazilius Mochytkowicz professione ferrifaber de oppido Lezansk oriundus ad recommendationem fam. Thomas Kleyn et Francisci Dybinski serrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento i. | c. C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2390. Ac. V. sabbatho in vigilia f. s. Bartholomaei apostoli die 22 mensis Augusti a.D. 1772.

Fam. Martinus Gosławski sutor de oppido Kostrzyn oriundus ad recommendationem fam. Simonis Małcki et Joannis Bobowski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2391. Ac. V. fer. tertia ipso die f. Nativitatis B.M.V. die 8 mensis Septembris a.D. 1772.

Fam. Paulus Latanowicz de civitate Łuck oriundus ad recommendationem fam. Henrici Hartman vicesenioris contubernii vitriariorum et Joannis Hebers|theyt|<trejt> senioris contubernii serrificum c.V. praestito fidelitatis et | obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 71]

2392. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Mathaei apostoli die 22 mensis Septembris a.D. 1772.

Fam. Vincentius Kozakiewicz mensifex Leopoli oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2393. Ac. V. fer. tertia¹ post f. Sacratissimi Rosarii B.M.V. prox. die 12 mensis Octobris a.D. 1772.

| Fam. Martinus Rzempełuski mercator de civitate Wyszkowo oriundus ad recommendationem hon. Josephi Rzempełuski viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 8 Novembris anno praeterito 1771 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 72]

2394. Ac. V. fer. quarta post f. Sacratissimi Rosarii B.M.V. prox. die 14 mensis Octobris a.D. 1772.

Fam. Ferdinandus Ukleyen mercator de civitate Braundzburg oriundus ad recommendationem nob. et hon. Stanislai Mietelski archiscabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive | illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 73]

¹ Powinno być: secunda.

2395. Sub eodem actu.

Fam. Gregorius Korzniewski professione ferrifaber de oppido Parka^a oriundus ad recommendationem fam. Bartholomaei Mieykowicz |-vicesenioris contubernii-| ferrifabr|-orum-| |-c. civitatis istius-| <c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2396. Sub eodem actu.

Fam. Jacobus Perrosier de civitate Romam dicta in provincia Delphinatus in Gallia sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Gregorii Łyskiewicz proconsulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. <die 8 mensis et anni nunc currentium> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 74] **2397.** Ac. V. fer. tertia in vigilia | f. s. Simonis et Judae apostolorum die 27 mensis Octobris a.D. 1772.

Fam. Vincentius Maciejowski sutor hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Sebastiani Kopczewski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra |-supra-| in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2398. Ac. V. fer. secunda in crastino f. Sanctorum Omnium die 2 mensis Novembris a.D. 1772.

Fam. Josephus Siamin de civitate Santo Dalniascio Salvatico dicta in Sardinia sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Joannis Thomae Andrychowicz consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2399. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Nicolai pontificis prox. die 3 mensis Decembris a.D. 1772.

[s. 75] Fam. Bonawentura Kochański |-Varsaviae-| conditione ferrifaber Varsavia oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kleyn |-senioris-|, Ignatii Dekanski |-vicesenioris-| et Joannis Cizewicz ferrifabri|-orum-| c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die |-hodierna supra in actu contenta-| <hesterna> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit <seniorum> contubernii ferrifabrorum.

^a Popr. z: Parca.

2400. Ac. V. sabbatho ante f. s. Thomae apostoli prox. die 19 mensis Decembris a.D. 1772. Fam. Jacobus Kossowski manicarius de civitate Wormditt in Varmia sita oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hesterna [-videlicet-] <die> 18 mensis et anni nunc currentium ius civile C.A.V. suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 76]

[a.D. 1773]

2401. Ac. V. fer. tertia pridie f. Sanctorum Trium Regum die 5 mensis Ianuarii a.D. 1773. Fam. Joannes Krafft coriarius de civitate Camperg oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader^a viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2402. Ac. V. fer. sexta post f. Sanctorum Trium Regum prox., die 15^b mensis Ianuarii a.D. 1773. Fam. Mathaeus Mentzel professione smegmator de civitate Wysokie Myto in Bo<hemia sita^c> oriundus ad recommendationem fam. Joannis Szteyner smegmatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 11 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2403. Sub^d eodem actu.

Fam. Michael Borowski chirurgus de villa Dupkie [-^e-] in palatinatu Seradiensis sita [s. 77] oriundus ad recommendationem nob. et hon. Antonii Filipecki scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 31 mensis Decembris anno prox. elapso <1772> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2404. Ac. V. fer. sexta post f. Conversionis s. Pauli apostoli prox. die 29 mensis Ianuarii a.D. 1773.

Fam. Thomas Bekierski chirurgus Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Salomonis Degius senioris, et Rochi Siedlecki vicesenioris contubernii chirurgorum ius civile C.A.V. die hodierna suscepit. Scribatur in forma^f.

^a Popr. z: Cader.

^b Popr. z: 13.

^c Dop. w pozostawionej luce.

^d Powtórzenie.

^e Nieczytelne.

^f Zap. dodana w wolnym miejscu, obok daty następnego wpisu.

2405. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. Purificationis B.M.V. die 1 mensis Februarii a.D. 1773^a.

[s. 78] Fam. Joannes Miller candelarius de civitate Romburg in Bohemia sita oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri C.A.V. <die hodierna supra in actu contenta> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac | in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2406. Ac. V. fer. quinta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 4 mensis Februarii a.D. 1773.

Fam. Nicolaus Surzycki professionis lanionariae Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Czechowski et Gregorii Kotek lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 1 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, ^b-immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^b.

2407. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Valentini presbyteri et martyris die 15 mensis Februarii a.D. 1773.

[s. 79] Fam. Arnoldus Hein ahaenator de civitate Ostrod oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo | tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2408. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. s. Mathiae apostoli prox. die 23 mensis Februarii a.D. 1773.

Fam. Petrus Piorunowski |corarius| <frenifex> de oppido Gowarczewo oriundus ad recommendationem fam. Balthasari Piorunowski senioris et Antonii Węgrzynowski thesaurarii contubernii frenificum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 22 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2409. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Bludziewicz professionis lanionariae Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Czechowski et Gregorii Kotek lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 1 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem <pro

^a Nadpisanie 1773 na 1772.

^{b-b} Dop. inną ręką.

possibilitate facultatum suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2410. Ac. V. sabbatho pridie dom. Conductus Paschae die 17 mensis Aprilis a.D. 1773. Fam. Nicolaus Siedlecki professione vitriarius Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Henrici Hartman vicesenioris contubernii vitriarium et Jo | sephi Ficht [s. 80] vitriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2411. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Philippi et Jacobi apostolorum prox. die 29 mensis Aprilis a.D. 1773.

Fam. Franciscus Jackowski professione chirurgus de civitate Wąchock in palatinatu Sandomirensi sita oriundus ad recommendationem nob. et hon. Antonii Filipecki scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 28 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2412. Ac. V. fer. quarta pridie f. Ascensionis in Coelum Christi Domini die 19 mensis Maii a.D. 1773.

Fam. Joannes Wisniewski profes | sione sutor de oppido Raciąsz oriundus ad recom- [s. 81] mendationem fam. Bartholomaei Stężycki et Francisci Bursztynowicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2413. Ac. V. fer. sexta ante f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 4 mensis Iunii a.D. 1773.

Fam. Paschalis Jakubowicz mercator de civitate Tocacensis [s] in provincia Natolia sita oriundus ad recommendationem nob. ac hon. Joannis Dekert scabini C.A.V. senioris confraternitis mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ac professionis fidei catholicae Romanae iudicialiter die hodierna supra in actu contenta commonstravit et produxit, possessionemque pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2414. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 12 mensis Iulii a.D. 1773.

Fam. Jacobus Woycicki molendinator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem [s. 82] fam. Joannis Chmielewski rivenditoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui

quo quo tempore <se> producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2415. Ac. V. fer. sexta post f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 16 mensis Iulii a.D. 1773.

Fam. Franciscus Szymanski professione serrifex de civitate Minsk oriundus ad recommendationem fam. Pauli Praszkiwicz et Mathiae Gilerski serrificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2416. Ac. V. fer. quinta ipso die f. s. Mariae Magdalenae die 22 mensis Iulii a.D. 1773.

[s. 83] Fam. Vilhelmus Horalek <smegmator> de <civitate Kolin in Bohemia^a> sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Szteyner senioris et Joannis Marci Otto vicesenioris contubernii smegmatorum <c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2417. Ac. V. fer. sexta ipso die f. Transfigurationis Christi Domini die 6 mensis Augusti a.D. 1773.

Fam. Mathaeus Fleiszer frenifex de civitate Ornet in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Pioruno<w>ski |-et Andreae-| frenificis et Andreae Wasilewski senioris contubernii mensificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2418. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. s. Laurentii martyris die 9 mensis Augusti a.D. 1773.

[s. 84] Fam. Joannes Klemanski sutor de civitate Kopanica dicta oriundus ad recommendationem fam. Simonis Małcki et Joannis Ting sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2419. Ac. V. fer. sexta post f. s. Laurentii martyris prox. die 13 mensis Augusti a.D. 1773.

Fam. Ignatius Laskiewicz mercator Cracoviae^b oriundus ad recommendationem nob. et spb. Gregorii Łyskiewicz consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b W rkps.: Cracovia.

producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2420. Ac. V. fer. secunda ante f. Nativitatis B.M.V. prox. die 6 mensis Septembris a.D. 1773.

| Fam. Simon Szmidt ferrifaber ex^a Varmia oriundus ad recommendationem fam. Ignatii Dekanski senioris, Andreae Grzywaczewski vicesenioris et Martini Kozłowski thesaurarii contubernii ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 85]

2421. Ac. V. sabbatho post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 11 mensis Septembris a.D. 1773.

Fam. Josephus Wiewiurski frenifex de oppido Augustow oriundus ad recommendationem fam. Pauli Sutkowski senioris et Jacobi Siarkiewicz vicesenioris contubernii frenificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2422. Ac. V. fer. quarta in crastino f. s. Mathaei apostoli die 22 mensis Septembris a.D. 1773.

Fam. Franciscus Kowalski mensifex de civitate Elzberg in Varmia sita oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri C. | A.V. et fam. Andreae Wasilewski senioris contubernii mensificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 86]

2423. Ac. V. fer. quinta post f. s. Mathaei apostoli prox. die 23 mensis Septembris a.D. 1773.

Non solutum.

Fam. Joannes Frydrychowski ensifex Cracovia oriundus ad recommendationem fam. Josephi Prassatowicz senioris, Lucae Droakiewicz vice<senioris> et Thomae Jezewski thesaurarii contubernii ensificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2424. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Michaelis Archangeli die 30 mensis Septembris a.D. 1773.

| Fam. Michael Kotowski professione pennifex de civitate Złotow in Polonia sita oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Przezborski senioris contubernii [s. 87]

^a Popr. z: in.

pennificum et Stanislai Piwkiewicz eiusdem contubernii magistri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2425. Sub eodem actu.

Fam. Carolus Grunenberg professionis sartoreae [s] de civitate Framburg in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Messyng senioris et Joannis Win thesaurarii contubernii [-c-] sartorum C.A.V. c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2426. Ac. V. fer. sexta¹ ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 14 mensis Septembris² a.D. 1773.

[s. 88] Fam. Adalbertus Kaczorowski professione sutor de civitate Wrocławek in Polonia sita oriundus ad recommendationem fam. Zachariae Peškiewicz senioris et Simonis Trzcinski thesaurarii contubernii sutorum | C.A.V. c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 13 mensis et anni <nunc> currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2427. Ac. V. sabbatho in crastino f. s. Hedvigis viduae electae die 16 mensis Octobris a.D. 1773.

Fam. Franciscus Stephanus Ziähr professione carpentarius de civitate Dmaver in Bavaria sita <oriundus> ad recommendationem hon. Onuphrii Fontanna viginti viri C.A.V. tum fam. Josephi Deyber [-a-] et Georgii Bowa <senioris contubernii> carpentariorum c. civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die <hesterna scilicet> 15 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2428. Ac. V. fer. sexta post f. s. Lucae evangelistae prox. die 22 mensis Octobris a.D. 1773.

[s. 89] Fam. Laurentius Szczerbinski | professione piscator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Ludovici Szczerbinski patris sui et Augustini Odorowicz piscatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et

¹ Powinno być: quinta.

² Powinno być: Octobris.

possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2429. Ac. V. fer. secunda in vigilia f. s. Andreae apostoli die 29 mensis Novembris a.D. 1773.

Fam. Josephatus Wilczynski de |-W-|villa Zemborzyce oriundus professione ferrifaber ad recommendationem fam. Ignatii Dekanski senioris et Andreae Gotywaczewski vicesenioris contubernii ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna |-in-| supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2430. [=Ac. V. fer. tertia post in vigilia f. Conceptionis B.M.V.=] Sub eodem actu.

Fam. Thomas Flakiewicz lanio de <oppido Pułtusk^a> oriundus ad recommendationem fam. Caroli Murawski thesaurarii contubernii lanionum et Nicolai Czechowski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 3 mensis <Februarii> |-et-| anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 90]

2431. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. Conceptionis B.M.V. die 7 mensis Decembris a.D. 1773.

Fam. Josephus Karam oriundus de civitate Jerozolima ad recommendationem fam. Hieronimi Gizlantzoni mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2432. Ac. V. fer. tertia post f. Immaculatae Conceptionis B.M.V. | prox. die 14 mensis Decembris a.D. 1773. [s. 91]

Fam. Franciscus Antonius Tuckel mercator de civitate Głogowmaty in Silesia sita oriundus ad recommendationem <nob.> et hon. Andraeae Rafałowicz scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2433. Sub eodem actu.

Fam. Daniel Berhan mercator de civitate Gołędzin oriundus ad recommendationem hon. Ignatii Hurtyg viginti viri praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta <ius civile C.A.V.> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

[s. 92] **2434.** Ac. V. fer. quinta post f. Immaculae Conceptionis B.M.V. prox. die 16 mensis | Decembris a.D. 1773.

Fam. Franciscus Kostrzewski |-hic Varsaviae-| mercator |-c-| hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Adalberti Lobert consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2435. Ac. V. sabbatho ante f. s. Thomae apostoli prox. die 18 mensis Decembris a.D. 1773. Fam. Symon Marcinkowski mercator Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2436. Sub eodem <Ac. V. fer.>

[s. 93] Fam. Theodorus Woykowski pennifex de civitate Culmensi oriundus ad recommenda- tionem fam. Ignatii Sperlinski vicesenioris contubernii pennificum civitatis istius | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesternum actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1774]

2437. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 10 mensis Ianuarii a.D. 1774.

Fam. Sebastianus Duszynski professione sutor de villa Seroki dicta oriundus ad recommendationem fam. Simonis Trzcinski thesaurarii contubernii sutorum C.A.V. et Christophori Lobodowski <sutorum> magistrorum contubernalium c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2438. Ac. V. fer. tertia post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 11 mensis Ianuarii a.D. 1774.

[s. 94] Fam. Joannes Reszke professione pistor de villa Helzberk dicta oriundus ad recom- mendationem fam. Joannis Dydrych pistoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius |-A.V.-| die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2439. Sub eodem actu.

Fam. Martinus Dydrych professione pistor de villa Gudsztad dicta oriundus ad recommendationem fam. Joannis Reszke pistoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 94]

2440. Sub eodem actu.

Fam. Michael Jankiewicz crinium compositor de civitate Mińsk oriundus ad recommendationem fam. Jo | annis Prokopowicz mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 95]

2441. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Agnetis virginis et <martyris> prox. die 18 mensis Ianuarii a.D. 1774.

Fam. Mathias Bauz laminator de civitate Tropau oriundus ad recommendationem fam. Stephani Weystmajer c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2442. Sub eodem actu.

Fam. Joannis Czubaczynski sutor de |-civitate-| oppido Wiszogrod oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | ius civile C. istius A. <V.> die 26 mensis Novembris a.D. 1766^a suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 96]

2443. Ac. V. fer. tertia post f. s. Agnethis virginis et martyr is prox. die 25 mensis Ianuarii a.D. 1774.

Fam. Paulus Jarosiński piscator de oppido Sokołów oriundus ad recommendationem fam. Thomae Kalski et Dominici Guński piscatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: 1766.

2444. Ac. V. fer. sexta¹ post f. s. Agnethis virginis et martyris prox. die 27 mensis Ianuarii a.D. 1774.

Fam. Jacobus Turkiety mercator de civitate Argenter in Gallia <sita oriundus> ad recommendationem nob. et spb. [-Thes-] Adami Kowalski ^a-thesaurarii et consulis^a C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2445. Sub eodem actu.

[s. 97] Fam. Clemens Berneaux mercator de civitate Amiens in Picardia <provincia Galliae oriundus sita^{bd}> ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 98] **2446.** Ac. V. fer. quarta post f. | Purificationis B.M.V. prox. die 9 mensis Februarii a.D. 1774.

Fam. Philipus Zelli serrifex de civitate Mlanheim^{ce} oriundus ad recommendationem fam. [Joannes Adami] Blum et [Adalberti] Ziembecki seniorum contubernii serrificum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hesterna actum hunc praesentem praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2447. Ac. V. sabbatho post f. s. Mathiae apostoli prox. die 26 mensis Februarii a.D. 1774.

[s. 99] Fam. Mathias Wolff professione pistor de civitate Brandys in Boechemia sita oriundus ad recommendationem fam. Samuelis Palewski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. | die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2448. Ac. V. fer. tertia post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 1 mensis Martii a.D. 1774.

Fam. Josephus Godfredus Kittel mercator de civitate Kamnic in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. Francisci Hurtyg mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro

^{a-a} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c Popr. z: Manheim.

¹ Powinno być: quinta.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2449. Fam. Josephus Korke <mercator> de oppido Opol oriundus ad recommendationem fam. Joannis Baptista Korke mercatoris c.V. fratris sui germani praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 100]

2450. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Laetare die 14 mensis Martii a.D. 1774.
Fam. Jacobus Lukarzewski rotifex de oppido Melsak in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Georgii Henrici Bobe senioris et Antonii Daybert vicesenioris contubernii rotificum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2451. Ac. V. fer. quarta post dom. Iudica Passionis qua | dragesimalem prox. die 23 mensis Martii a.D. 1774. [s. 101]

Fam. Mathaeus Kipper funifex de civitate Bistumek <dicta> in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Petri Chmielewski thesaurarii contubernii funificum c.<V>|-istius-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2452. Sub eodem actu.

Fam. Cajetanus Przybyłowski mercator de civitate Kamieniec Podolski dicta oriundus ad recommendationem hon. Andreae Rafałowicz scabini et Josephi Lukaszewicz viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acqui | siturum obtulit et declaravit. [s. 102]

2453. Ac. V. sabbatho pridie dom. In Ramis Palmarum quadragesimalis die 26 mensis Martii a.D. 1774.

Fam. Adalbertus Małowicki professione sutor de civitate Prasnysz oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum |-sive-| hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2454. Sub eodem actu.

Fam. Thomas Kuczmański professione sutor Lovicii oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis sese acquisiturum obtulit et declaravit.

2455. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Conductus Paschae die 11 mensis Aprilis a.D. 1774.

- [s. 103] Fam. Joannes Pingiel tocularius [s] de civitate Luberk oriundus ad recommendationem [fam.] Josephi Wasilewski et Simonis Flak seniorum contubernii mensificum¹ C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2456. Sub eodem actu.

- [s. 104] Fam. Josephus Spammagel tocularius [s] de civitate Risle oriundus ad recommendationem | fam. Josephi Wasilewski et Simonis Flak seniorum contubernii mensificum² C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2457. Sub eodem actu.

- [s. 105] Fam. Joannes Tyl turcularius [s] de civitate Święty Topor dicta oriundus ad recommendationem fam. Josephi Wasilewski et Simonis Flak seniorum contubernii aurificum³ C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore | producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2458. Ac. V. fer. quinta post dom. Iubilate prox. die 28 mensis Aprilis a.D. 1774.

Fam. Franciscus Szwałczfajer <professione> pistor de civitate Gudtsztad dicta oriundus ad recommendationem fam. Antonii Litnau pistoris c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius-| <A.V.> <die hodierna supra in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

¹ Przyjęty jako tornaetor, zob. zap. 1867.

² Przyjęty jako tornaetor, zob. zap. 1867.

³ Przyjęty jako tornaetor, zob. zap. 1867.

2459. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Stefan professione pistor de civitate Gudsztad dicta oriundus ad recommendationem fam. Antonii Szwętfajer pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna |supra| in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in |civitate sive |sub-| illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 106]

2460. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Inventionis S. Crucis die 4 mensis Maii a.D. 1774. Fam. Antonius Towianski de villa Tovino oriundus ad recommendationem fam. Abrahamowicz mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2461. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Exaudi die 16 mensis Maii a.D. 1774.

Fam. Adalbertus Dąbrowski <professione sutor> de civitate Vilno oriundus ad recommendationem fam. Zachariae Penszkiewicz vice senioris, Simonis Trzcinski thesaurarii contubernii sutorum C.A.V. |-ius civile-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius suscepit die hodierna <supra> in actu contenta ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2462. Sub eodem actu.

Fam. Gasparus Rothg<e>ber caminarius de civitate Regis Curiae in Arvis in Gallia sita oriundus ad recommendationem hon. Antonii Zader viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore <se> producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 107]

2463. Ac. V. fer. quarta in crastino f. solenium s. Pentecosten die 25 mensis Maii a.D. 1774.

Fam. Martinus Paluszkiewicz professione sartor de civitate Wrocław oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2464. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Rozanski professione sartor Varsavia oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. |-die 10 mensis et anni nunc currentium-| suscepit, | ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi [s. 108]

ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum |se-| hac in civitate, sive eius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2465. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Mortasinski professione sartor de <oppido Ubniae^a> oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2466. Sub eodem actu.

Fam. Venceslaus Dobyasz professione sartor de civitate |L-| Litomirzyc oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum V. |p-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2467. Sub eodem actu.

[s. 109] Fam. Joannes Lembrycht professione sartor de civitate Gurat in Silesia sita oriundus ad recom | mendationem fam. seniorum contubernii sartorum V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna <supra> in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate, sive illius suburbiis> se acquisiturum obtulit et declaravit.